СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
СИМОНОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

КАЛИНИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

   (первого   созыва)
РЕШЕНИЕ
от   14  ноября   2017г                                   № 65-223                                     с.Новая Ивановка
О  рассмотрении     протеста  Прокуратуры

Калининского района
            В соответствии  с Федеральным законом от 6 октября  2003г.  №131-ФЗ  «  Об общих принципах организации местного самоуправления в  Российской  Федерации»,   в соответствии   с Уставом    Симоновского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской  области, Совет  депутатов   Симоновского муниципального образования,     рассмотрев

         -Протест Прокуратуры Калининского  района    №7-6-3561 -2017     на   п.2.7,3.1 Положения  об организации  ритуальных услуг  и содержание  мест захоронений  на территории   Новоивановского МО,  утвержденного   Решением  Совета депутатов   Новоивановского  муниципального образования   от 24.10.2006г.№ 13-30;
    РЕШИЛ:

1. Положение  «     Об организации  ритуальных услуг  и содержание  мест захоронений   »  , изменить  и привести  в соответствие  с требованиями  действующего  законодательства.

        2.Направить проект решения   на экспертизу в прокуратуру  района.
        3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава   Симоновского
муниципального образования                                                                                  В.В.Песков